
UCHWAŁA NR LXXXIV/816/2023 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXII/797/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie 
gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność w zakresie oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z póżn. zm.) Rada Gminy Świdnica  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXII/797/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie gromadzenia 
dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie 
oświaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się punkt 3; 

2) w § 3 punkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) na zakup środków żywności, pokrycie kosztów cateringu na dożywianie dzieci;”; 

3) w § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7.  Środki finansowe pozostające na wydzielonym rachunku dochodów na dzień 31 grudnia roku budżetowego 
podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu gminy w terminie do 5 stycznia następnego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: B3AD8B23-EE0E-4AFA-8B4D-199BC70D1071. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale zmieniającej uchwałę nr LXXXII/797/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 24 sierpnia
2023 r. w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki
budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty dostosowano zapisy do obowiązujących
przepisów oraz wskazań Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Id: B3AD8B23-EE0E-4AFA-8B4D-199BC70D1071. Podpisany Strona 1




